
REPIIBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

LUSHNJE

VENDIM
NR DATE/6 cf ok

MBI MIRATIMIN E KOMISIONEYE TE PERIIERSHME TE
KESHILLIT BASI{KIAK

Keshilli Bashkiak I mbledhur me date 16.05.2007,ne zbatimte rregullores se Keshillit
Bashkiak te miratuar ne mbledhjen e dates 30.04.2007.
Vendosi te miratoje komisionet e perhershme me kete perberje:
l-Komisioni I ekonomise finances buxhet dhe problemeve sociale:
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-Lindita Buxheli
-Eduart Sharka
-Nertila Nushi
-Mihal Monka

2-Komisioni I Urbanistikes dhe Sherbimbve Publike:
-Mimoza Haxhiu
-Jorgo Pandazo
-Adem Nuri

-Shefqet Ahmetaj
-Gezim Metushi
-Luljeta Kurti
-Mihal Monka

-Isuf Manko
-Bardhyl Shehu
-Skender Gega

-Josif Prerrce
-Pellumb,Mece
- Namik Toska

-Liri Dalipi
-Barijelqrrmishi
-Nertila Nushi

-Gazmont Korreshi
-Sulejrnan Bali
-Flamur Malko

isit:
-Rabushe Kercuku
-Abaz Hajdari
-Piro Jano
-Ilir Gjyla

-Gaznend Cela
-Mirela Lipe
-Sulejman Bali

-Xhemil Sula
3-Komisioni Juridik Rendit dhe Situatave emergiente:

-Kultu

S-Komisioni I marredhenieve me iashte:
-Leonard Gogu
-Gazment Korreshi
-Xhemil Sula

-Shpetim Axhani
-Pasho Uruci
-Barrje Dyrmishi
-Faslli Korreshi
-Luljeta Kurti

-Eduart Sharka
-Lindita Buxheli
-Jorgiie Gjini
-Mimoza Haxhiu

-Shefqet Ahmetaj
6-Komisiqni I Kontroll- Revizionit te Brendshem:


